
UCHWAŁA NR XXIII/152/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia  nieruchomości w Raszewach i Kamieniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst  Dz. U. 2016 poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na  nieodpłatne  nabycie, do zasobów Gminy Żerków, nieruchomości:

1) działki nr 277/6 o powierzchni  4,1638 ha, położonej  w Raszewach, będącej własnością Skarbu Państwa- 
Agencji  Nieruchomości Rolnych, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1J/00036206/2,

2) lokalu mieszkalnego nr 2 , położonego w  Kamieniu nr 1, będącego własnością Skarbu Państwa – Agencji 
Nieruchomości Rolnych, o powierzchni 73,70 m2  z  udziałem 737/4882 częściach w działce  nr 605/12  
o powierzchni 0.0209 ha, obręb geodezyjny Ludwinów, zapisanego w księdze wieczystej 
KZ1J/00028326/2.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Żerków.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 87B62035-AD83-4B52-B175-510EED76ABE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/152/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości w Raszewach i Kamieniu

Proponowana do nabycia działka nr 277/6 o powierzchni 4,1638 ha, położona w Raszewach urządzona
jest obiektami sportowymi, boisko do piłki nożnej z bieżnią, korty tenisowe, hipodrom z parkingiem.
Obiekty te można niewielkim nakładem finansowym przywrócić do użytkowania rekreacyjnego
mieszkańcom pobliskich miejscowości.

Nabywany lokal mieszkalny położony w Kamieniu nr 1/2 o powierzchni 73,70 m2, jest pustostanem.

Ponieważ nabywane nieruchomości przeznaczone zostaną na cele rekreacyjne i mieszkaniowe Gminy
Żerków podjęcie uchwały uważam za zasadne.

Id: 87B62035-AD83-4B52-B175-510EED76ABE1. Podpisany Strona 1




